Congregationis B. Mariae Virginis a Fulmine, sanctissimo D. N. Pio Pp . X 

supplicarunt, ut ipsis concedere dignaretur Pontificiam Commissionem; 

cuius vi, causa apud sacram de Religiosis Congregationem pertractata, 

ad supremum Apostolicae Signaturae t r ibunal , iuris ordine servato, defi-

nive iudicaretur. Sanctissimus postulationi benigniter indulsi t ; atque ita 

causa haec Bononien. - Donationis funditus per tractata est in supremi 

Tribunalis plenaria sessione habi ta in aedibus Vaticanis die 7 mensis 

iunii 1913, relatore Emo P. D. Basilio card. Pompilj , propositis dubiis 

inter partes concordatis, quae sequun tu r : 

1. An sit locus restitutioni in integrum in casu? 

Et quatenus affirmative: 

2. An et quomodo constet de pia donatione lib. 15.000 favore Congre

gationis B. M. V. « del Fulmine » in ecclesia BR. FF. Servitarum in civi

tate Bononiensi? 

3. An et quomodo constet de detentione ex parte can. Baphael Mariotti 

aliarum summarum eidem Congregationi oblatarum? 
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Et quatenus affirmative ad 2 u m , sive ad 3 u m : 

4. An sit locus restitutioni fructuum iam a praefato Canonico per

ceptorum P 

Porro ex eorum disceptatione clare constitit, illis adaequatam et 

iuri nostro conformem responsionem contineri in decisione, quam S. de 

Religiosis Congregatio protulit in generali coetu diei 3 mensis maii anni 

proxime elapsi 1912. Quamobrem EE. P P . eandem decisionem, quum sibi 

probatam ra tamque habuissent , sua iudiciali sententia confirmarunt, 

decernentes: Stetur decisioni S. C. Religiosorum; et Archiepiscopus Bono

niensis gravi obligatione teneatur invigilandi ut sors (il capitale) integra, 

servetur, atque integri fructus impendantur pro celebrando festo B. M. V. 

« del Fulmine ». 

De expensis autem iudicialibus supremum Tribunal decrevit, eas 

inter partes esse compensandas. 

Atque ita editum est, pronunciatum, decretum, declaratum ac defi

nitive iudicatum: manda tumque ut haec definitiva sententia publici iuris 

f ieret a tque ab omnibus, ad quos spectet, exsecutioni mandare tur , non 

solum, etc., sed et omni, etc. 

Datum Romae, ex aedibus S. Tribunalis, die vigesima septima mensis 

iunii 1913. 

Nicolaus Marini, a Secretis. 
L. © S. 

Iosephus adv. Fornari , S. T. A. 

DIARIUM ROMANAE CURIAE 

SACRA CONGREGAZIONE DEI RITI . 

CONGREGAZIONE ANTIPREP ARATORI A. 

Il giorno 15 luglio 1913, presso P Emo e Rmo signor cardinale Domenico 
Ferrata, Ponente della Causa di beatificazione e canonizzazione della Ven. Lodo
vica de Marillac, vedova le Gras, confondatrice dell' Istituto delle Figlie della 
Carità, fu tenuta la Congregazione dei sacri Riti Antipreparatoria, per discu
tere quattro miracoli, che si asseriscono da Dio operati per intercessione della 
Venerabile medesima; i quali vengono proposti per la sua beatificazione. 
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S E G R E T E R I A DI STATO.